平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

当連結会計年度より売上高計上基準を変更したため、前期実績における売上高、営業利益を同基準に組替えて表示して
おります。

修正の理由
受注状況は、世界景気の減速を受けて第３四半期より下降に向かい、第４四半期は低調に推移しておりますが上半期まで
は計画を大幅に上回ったこと、年末からの円安により為替差益を計上できたこと、本年１月１日付でハイコンポーネンツ青
森株式会社（旧社名株式会社ルネサスハイコンポーネンツ）を買収したことを加え、上表のとおり通期の業績予想を修正い
たします。

※上記の業績予想は、現在当社が入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業
績等はさまざまな要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成25年2月1日
各 位

上場会社名 アオイ電子
代表者 取締役社長 中山 康治
（コード番号 6832）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 木下 和洋
（TEL 087-882-1131）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成24年５月11日に「平成24年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において
公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 27,505 1,993 2,020 1,017 84.75
今回修正予想(B) 28,500 2,400 2,800 1,350 112.50
増減額(B-A) 995 407 780 333
増減率(%) 3.6 20.4 38.6 32.7
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

26,185 1,252 2,172 1,089 90.79

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 27,505 2,020 1,017 84.75
今回修正予想(B) 28,500 2,750 1,320 110.00
増減額(B-A) 995 730 303
増減率(%) 3.6 36.1 29.8
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

26,185 2,159 1,064 88.69